Tego samego dnia w Parczewie odbyło się nabożeństwo żałobne za duszę zmarłego Ferdynanda, cesarza niemieckiego, o którego śmierci doniósł poseł króla Maksymiliana. (Albertrandi J., dz. c. s. 182, list Comm. 14. VIII. 1564 z Lublina).

Był to ostatni sejm w Parczewie. Były to ostatnie dni świętości Parczewa. W kilka lat potem, w 1567 r. wielki pożar strawił całe miasto wraz z Dworem Królewskim.

a Ladislao Jagiello rege conditum et anno 1413 tempore congregationis nobilium in Horodlo comitiis pro Polonia et Lituania habendis electum est. Hic multi reges Poloni veniebant, hic comitia plura habebantur, hic comitiis habendis exstructa est arx, scilicet „Palatium Regium”, hic e Warmia ab Hosio venit Commendone, S. Sedis Legatus. Qui oratione in Senatu coram rege et senatoribus facta, qua errores doctrinae protestantium exposuit atque a consequentiis perniciosis protestantismi bellique civilis praemonuit et Librum Decretorum Concilii Tridentini regi porrexit. Rex coram Senatu Decreta illa accepit, eaque in civitate observare promisit. In epistola ad Summum Pontificem annuntiat se Librum Concilii Tridentini accepisse et curam ad servandum illum in regno ponere suscepturum esse. Summus Pontifex regi gratias egit eumque ad vigilantiam et ad haec proposita implenda exhortabatur.

Commendone et oppidum Parzew ad perennem memoriam in rebus gestis Ecclesiae Poloniae meruerunt.